
UCHWAŁA NR XIV/74/2025
RADY GMINY POLSKA CEREKIEW

z dnia 16 września 2025 r.

w sprawie przejęcia dotychczasowych dróg powiatowych nr 1426O Polska Cerekiew – Ciepły Dół oraz 
nr 1456O Dzielawy – granica województwa śląskiego (Modzurów) i zaliczenia ich 

do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), a także art. 10 ust. 3 w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.), po podjęciu przez Radę Powiatu 
Kędzierzyńsko-Kozielskiego uchwały o pozbawieniu przedmiotowych dróg kategorii dróg powiatowych oraz 
za zgodą Sejmiku Województwa Opolskiego, Rada Gminy Polska Cerekiew uchwala, co następuje:

§ 1.1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położone na terenie gminy Polska Cerekiew:

1) dotychczasową drogę powiatową nr 1426O Polska Cerekiew – Ciepły Dół;

2) dotychczasową drogę powiatową nr 1456O Dzielawy – granica województwa śląskiego (Modzurów).

2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w ust. 1, określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polska Cerekiew.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r., jednak nie wcześniej niż po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy

Krystian Składny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 września 2025 r.

Poz. 2098



Załącznik nr 1
 do uchwały nr XIV/74/2025

Rady Gminy Polska Cerekiew
z dnia 16 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2098



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2098


		2025-09-17T12:26:34+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




